ZAVOD MIRU JUNIORU / COURSE DE LA PAIX JUNIORS - 2016
VYSLEDKOVA LISTINA / INDIVIDUAL CLASSIFICATION

CORRECTION OF THE RESULTS OF 1st STAGE
Silni¢ni zavod - Litomérice
Poradatel / Organiser : Cyklisticky klub Slavoj Terezin

Délka etapy / Number of km :

102,5 km

Datum / Date :

5.5.2016

Rychlost vitéze / Average speed of the winner : 37,676 km/h

IRM Pot

IRM Place No.

St.¢is. Kod UCI

UCI Code

Prijmeni, jméno

Surname, Nam

Kod druzstva/Druzstvo
Team Code / Team
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MEX1999122
GER19990303
SLO19980626
BEL19990429
ITA19980401
POL19980301
SLO19981208
POL19980324
SWE19991001

KAZ19980721
ITA19980831

RUS19990404
POL19980804
GER19981209
RUS19980714
CRO19990327
NOR19981217
NOR19980707
SWE19981210

. USA19980318
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13.
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. CZE19980130
97.
. USA19980801
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128 .
. ITA19980429
115.
48 .
. NOR19990521
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106 .
27.
. KAZ19980604

DEN19980427
SRB19990204
FRA19980208
LUX19981127
SWE19980214
BEL19980924
SLO19980913
SVK19980530

LUX19980707

AUT19980525
CZE19981009
NED19980909
GER19991012

HUN19981129
GER19980624

SLO19980921
AUT19980522
NOR19980801

PEDERSEN Rasmus Lund

BRUNEL Alexys

RUTSCH Jonas
EEKHOFF Nils

*BLEVINS Christopher .
*INNOCENTI Andrea ..

FOLTAN Adrian

*MIRAFUENTES RESEN

*MARKL Niklas

JERMAN Ziga

*GRIGNARD Sébastien .

DONEGA Matteo
OCHOCKI Lukasz
PRIMOZIC Jaka

JAKALA Jakub
*ERIKSSON Ja
TULNER Rens

cob

ULYSBAYEV Dinmukha

GOZZI Nicolo

*NEKRASOV Konstantin

PEKALA Piotr
NODLE Tobias

KAZANOV Evgeny . ...

*POTOCKI Viktor
KNOTTEN Iver
KULSET Sindre

SANDERSSON
STITES Tyler .

EGHOLM Jakob

*STOJNIC Velj

FERRON Valentin
KEISER Felix .

Erik ....
ko ......

ANDERSSON Vincent . .

HUYS Laurens
HORVAT Ziga
MICHALICKA

OTRUBA Jakub

WIRTGEN Luc

BEARD Cameron

Juraj . ...

WILDAUER Markus . ...

SIRUCEK Vaclav

BOUWMANS Bryan . ...

*ROBER Dominik
ZONONI Alberto
PEAK Barnabas

HAMBERGER

Maximilia

*LEKNESSUND Andreas

POGACAR Tadej
KONIG Christian
HOLSTAD Ludvik
PRONSKIY Vadim

DEN DENMARK N.T........
FRAFRANCEN.T...........
GER GERMANN.T..........
NED NETHERLAND N.T. .. ..
USAUSANT..............
ITAITALYN.T.............
SVK SLOVAKIAN.T........
MEX MEXICON.T..........
GER GERMANN.T..........
SLO SLOVENIAN.T.........
BEL BELGIUM N.T..........
ITAITALYN.T.............
POLPOLISHN.T............
SLO SLOVENIAN.T. .......
POLPOLISHN.T............
SWE SWENDENN.T.........
NED NETHERLAND N.T. .. ..
KAZ KAZAKHSTANN.T. . ...
ITAITALYN.T.............
RUSRUSSIAN.T............
POLPOLISHN.T............
EUR EUROREGION
RUSRUSSIAN.T............
CRO CROATIAN.T..........
NORNORWAY N.T.........
NORNORWAY N.T.........
SWE SWENDENN.T.........
USAUSANT..............
DEN DENMARK N.T........
SRB SERBIAN.T............
FRAFRANCEN.T...........
LUX LUXEMBURG N.T. . .. ..
SWE SWENDEN N.T.........
BEL BELGIUM N.T..........
SLO SLOVENIAN.T.........
SVK SLOVAKIAN.T. .......
CZE CZECHN.T. ...........
LUX LUXEMBURG N.T. .....
USAUSANT..............
AUT AUSTRIAN.T. .........
CZE CZECHN.T............
NED NETHERLAND N.T. .. ..
EUR EUROREGION
ITAITALYN.T.............
HUN HUNGARY N.T.........
GER GERMANN.T..........
NORNORWAY N.T.........
SLO SLOVENIAN.T.........
AUT AUSTRIAN.T..........
NORNORWAY N.T.........
KAZ KAZAKHSTANN.T. . ...

Cas: Rozdil Bo/Pe
Time: Gap  Bo/Pe
h: m: s m:s sec
2:43:14 +00:00 10
2:43:14 +00:00 6
2:43:26 +00:12 4
2:43:26 +00:12
2:43:26 +00:12
2:43:26 +00:12
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POL19990503

SWE19990401
GER19981217
GER19980625
ITA19990514

AUT19980216
BEL19980417
NED19980206

SVK19980723
BEL19990222
POL19981112
SL0O19990802
AUT19990803
MEX1999031

RUS19991021
CZE19990422
LUX19980426

RUS19990524
AUT19980227

POL19980914
DEN19981103
DEN19980105
HUN19990909
SLO19981128
RUS19980208
GER19980524
FRA19980926
ITA19980613
RUS19980808
USA19991106
BEL19980416
DEN19990209
BEL19980302
FRA19980305
NED19990725
KAZ19980518

HUN19981202
GER19980329
NOR19980105

KAZ19990224

SRB19990606
SRB19981121

CRO19980323
LUX19980529

MEX1999102

MEX1998011
CZE19990428
CRO19990226
SRB19980315
HUN19980210
HUN19981219
SVK19980415
AUT19980610
LUX19990225
SVK19980617

*KOSTANSKI Mateusz .

*WALL Christoffer
ZOTTLER Jakob
FLICKE Bastian

*MASOTTO Giulio . ...

FRIEDRICH Marco

DEMEYERE Torsten ...

SCHELLING Ide
WILLETT Daniel

VLCAK Martin
*CASSAERT L

TRACZ Szymon
*CEMAZAR Nik
*GAMPER Mario

*ISLAS LOPEZ
*SHERSTNEV

oran ....

Fernando
Timofei .

*SEDLACEK Voijtéch . ..
FERNANDES Samuel ...

SIMUNEK Ada

m ......

*MUKHOMEDIAROV D

GALL Felix ..

SOKOLOV Nikita

KONOFAL Sebastian . ..

BJERG Mikkel

MIELKE Anders

*KARL Adam

LAVRIC Martin
GALEEV Ainur

ADAMIETZ Johannes . .
JEANNIERE Emilien ...
MARCHIORI Leonardo .

MALNEV Sergey
*CLOUSE Evan
DEMOLDER Stijn

*LANGBALLE

PHILIPSEN Jasper
JULLIEN Anthony
*DAEMEN Stijn
GORBUSHIN Ilya

CAPEK Tomas

SZOLLOSI Ferenc

EINHAUS Fred
AALRUST Hak

ULLEBO Sedrik
*ZAITSEV Ivan

Johan Tie
erik
on

VAN DER HORST Denni
*VESELINOVIC Dusan .

ILIC Ognjen . .

CANCAR Damir
JOHANNS Chris

*KOCKELMANN Raphaé
*GONZALEZ MENDEZ

*BABOR Daniel

PALAMA DAIJUI Leonel

*BARTA Toma

*VUJEVIC Marko

S ...

ZARKOVIC DJOLAI Dmi

ISTLSTEKKER
BEKE Marcell
OROS Samuel

Zsolt ...

WOLFMAYR Andreas ..

*LEYDER Misch

KLATIK David

POLPOLISHN.T............ 2: 44
SWE SWENDENN.T......... 2: 44
EUR EUROREGION ......... 2: 44
GER GERMANN.T.......... 2: 44
ITAITALYN.T............. 2: 44
AUT AUSTRIAN.T. ......... 2: 44
BEL BELGIUMN.T.......... 2: 44
NED NETHERLAND N.T. .. .. 2: 44
USAUSANT.............. 2: 44
SVK SLOVAKIAN.T........ 2: 44
BEL BELGIUM N.T.......... 2: 44
POLPOLISHN.T............ 2: 44
SLO SLOVENIAN.T......... 2: 44
AUT AUSTRIAN.T.......... 2: 44
MEX MEXICON.T.......... 2: 44
RUSRUSSIAN.T............ 2: 44
EUR EUROREGION ......... 2: 44
LUX LUXEMBURG N.T. . . ... 2: 44
EUR EUROREGION ......... 2: 44
RUSRUSSIAN.T............ 2: 44
AUT AUSTRIAN.T. ......... 2: 44
KAZ KAZAKHSTANN.T. . ... 2: 44
POLPOLISHN.T............ 2: 44
DEN DENMARK N.T........ 2: 44
DEN DENMARK N.T........ 2: 44
HUN HUNGARY N.T......... 2: 44
SLO SLOVENIAN.T......... 2: 44
RUSRUSSIAN.T............ 2: 44
GER GERMANN.T.......... 2: 44
FRAFRANCEN.T........... 2: 44
ITAITALYN.T............. 2: 44
RUSRUSSIAN.T............ 2: 44
USAUSANT.............. 2: 44
BEL BELGIUM N.T.......... 2: 44
DEN DENMARK N.T........ 2: 44
BEL BELGIUM N.T.......... 2: 44
FRAFRANCEN.T........... 2: 44
NED NETHERLAND N.T. .. .. 2: 44
KAZ KAZAKHSTANN.T. . ... 2: 47
CZE CZECHN.T............ 2: 48
HUN HUNGARY N.T......... 2: 48
GER GERMANN.T.......... 2: 44
NORNORWAY N.T......... 2: 44
NORNORWAY N.T......... 2: 44
KAZ KAZAKHSTANN.T. . ... 2: 51

NED NETHERLAND N.T. .. .. 2: 44
SRB SERBIAN.T............ 2: 52
SRB SERBIAN.T............ 2: 52
CRO CROATIAN.T.......... 2: 52
LUX LUXEMBURG N.T. . . ... 2: 52
LUX LUXEMBURG N.T. . .. .. 2: 52
MEX MEXICON.T.......... 2: 52
CZE CZECHN.T............ 2: 52
MEX MEXICON.T. ......... 2: 52
CZE CZECHN.T. ........... 2: 52
CRO CROATIAN.T.......... 2: 53
SRB SERBIAN.T............ 2: 53
HUN HUNGARY N.T......... 2: 53
HUN HUNGARY N.T......... 2: 53
SVK SLOVAKIAN.T........ 2: 53
AUT AUSTRIAN.T. ......... 2: 53
LUX LUXEMBURG N.T. . . ... 2: 55
SVK SLOVAKIAN.T........ 2: 55
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CZE19990618

CRO19980126
KAZ19991002
HUN19991113
SWE19991008
FRA19980619
SVK19980719
SRB19990628

MEX1999062

SWE19990210
CRO19990311

SRB19990531
USA19980514
CZE19990108
FRA19980131
DEN19980601

*GAVENDA Jan
BALTIC Danijel
*CHZHAN Igor
*KISS Hunor Maté
Andreas .
HATTIER Bruno

*ANDERSSON

GAJDOSIK Jan
*JOKSIMOVIC

*KVIST Linus

*JAKOPIVIC Sven
MAIJOLI Fran .
*STOJANOVIC Nemanja SRBSERBIAN.T............ 3:
ZUEGER Logan
*ZADAK David

KRON Andreas

Andrija .

Lorentz .

EUR EUROREGION

CRO CROATIAN.T..........
KAZ KAZAKHSTANN.T. . ...
HUN HUNGARY N.T.........
SWE SWENDEN N.T.........
FRAFRANCEN.T...........
SVK SLOVAKIAN.T........

SRB SERBIAN.T............
*CASTILLO RAMOS Da MEXMEXICON.T..........
SWE SWENDENN.T.........
CRO CROATIAN.T..........
CRO CROATIAN.T..........

USAUSANT..............
CZE CZECHN.T............
BETOUIGT SUIRE Cléme FRA FRANCEN.T...........
DEN DENMARK N.T........

3:02:
3:02:
3:03:
3: 07
3: 07
3: 07
3:10:
3:10:
3:10:
3:10:
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3: 16
16-
3:29:
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2: 44
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12
50
50
51
18
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Nombre de partans/Number of startes/Pocet startujicich : 128
Coureurs hors délai/Riders finishing out of time limit/Pocet zdvodnikd po limitu : 3

Coureurs ayant abandonné/Riders abandoning the Race /Pocet vzdalych zavodniku :

0

Uvedené Casy jsou bez bonifikaci a penalizaci./All times are without bonuses and penalty.

AB=Abandon/Did not Finish/Vzdal
DQ=Disqualifié/Disqualified/Diskvalifikace
OTL=Hors délai/Outside Time Limit/Po ¢asovém limitu

DNS=Non partant/ Did not Start/Nenastoupil na start
DOP=Dopage/Doping/Doping

BODOVACI SOUTEZ v / INDIVIDUAL POINTS COMPETITION in : 1 .ETAPE /STAGE
Potf St.¢is. Jméno, pfijmeni Body Poi St.¢is. Jméno, piijmeni Body
Place No. Surname, Name Points Place No. Surname, Name Points
1 55 PEDERSEN RasmusLund .... 25 9 47 *MARKL Niklas ............ 7
2 50 BRUNEL Alexys ............ 20 10 75 JERMAN Ziga ............. 6
3 44 RUTSCH Jonas ............. 16 11 65 *GRIGNARD Sébastien . ... .. 5
4 31 EEKHOFF Nils ............. 14 12 37 DONEGA Matteo ........... 4
5 7  *BLEVINS Christopher ...... 12 13 68 OCHOCKI Lukasz .......... 3
6 39 *INNOCENTI Andrea ....... 10 14 78 PRIMOZIC Jaka ............ 2
7 79 FOLTAN Adrian ........... 9 15 71 JAKALA Jakub ............. 1
8 92 *MIRAFUENTES RESENDEZ 8
DRUZSTVA v/ TEAMS CLASSIFICATION in: 1 .ETAPA/STAGE
Cas: Rozdil Cas: Rozdil
Pot  Kod druzstva/DruzZstvo Time Gap Pof  Kod druzstva/Druzstvo Time Gap
Place Team Code / Team h: m: s m:s Place Team Code / Team h: m: s m:s
1.DEN DENMARK N.T. . .... 8:12:18 +00:00 | 12. SVK SLOVAKIAN.T....... 8:13:36 + 0118
2.FRA FRANCEN.T......... 8:12:18 +00:00 | 13. RUSRUSSIAN.T. ......... 8:13:36 +01: 18
3. ITAITALYN.T........... 8:12:30 +00:12 | 14. EUR EUROREGION .. ..... 8:13:36 +01: 18
4.GER GERMANN.T........ 8:12:30 +00:12 | 15. LUX LUXEMBURG N.T. . ... 8:13:36 + 0118
5.NED NETHERLAND N.T... 8:12:30 +00:12 | 16. KAZ KAZAKHSTAN N.T. .. 8:13:36 + 0118
6. USAUSAN.T............ 8:12:30 +00:12 | 17. AUT AUSTRIAN.T........ 8:13:36 + 0118
7.POLPOLISHN.T.......... 8:13:36 +01:18 | 18. CZECZECHN.T.......... 8:17:05 + 04 47
8.SLO SLOVENIAN.T....... 8:13:36 +01:18 | 19. HUN HUNGARY N.T....... 8: 1741 + 05 23
9.SWE SWENDEN N.T. .. .... 8:13:36 +01:18 | 20. MEXMEXICON.T........ 8:21:31 +09: 13
10.NOR NORWAY N.T....... 8:13:36 +01:18 |  21.SRBSERBIAN.T.......... 8:29:26 + 17 08
11.BEL BELGIUM N.T........ 8:13:36 +01:18 | 22. CROCROATIAN.T........ 8:30:22 + 18 04

RYCHLOSTNI PREMIE / SPRINTS PREMIE
Ustek 32km

1 .. 123 GORBUSHIN Ilya

KAZ KAZAKHS

1 .ETAPA/STAGE

Védlice 52km
. 123 . GORBUSHIN Ilya

3b

. KAZKAZAKHSTA 3 b

1.
2 .. 59 *LANGBALLE Johan Tie DEN DENMARK 2 b | 2 .. 59 . *LANGBALLE Johan Tied DEN DENMARK N 2 b
3 .. 37 DONEGA Matteo . ...... ITAITALYN.T.. 1 b | 3 .. 32. SCHELLING Ide . . ..... NED NETHERLAN 1 b
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VRCHARSKE PREMIE / MOUNTAINS PREMIE

Loveckovice 14km

1
2.
3.
4
5

.. 123
.72

16

.. 50
. 98

GORBUSHIN Ilya

KAZ KAZAKHS

KONOFAL Sebastian . . . . POL POLISH N.T

*ERIKSSON Jacob

BRUNEL Alexys .
KEISER Felix . . .

SWE SWENDEN
FRA FRANCE N.
LUX LUXEMBU

1

6 b
40
3b
2b
1b

. ETAPA / STAGE
Mukai‘ov 69km
1 .. 55. PEDERSEN Rasmus Lund DEN DENMARK N 6 b
2 .. 50. BRUNEL Alexys....... FRA FRANCEN.T. 4 b
3 ..123 . GORBUSHIN Ilya...... KAZ KAZAKHSTA 3 b
4 .. 39. *INNOCENTI Andrea... ITAITALYN.T... 2 b
5 .. 7. *BLEVINS Christopher.. USAUSAN.T.... 1b

CELKOVE VYSLEDKY PO /GENERAL CLASSIFICATION AFTER :

1 .ETAPE /STAGE

Rychlost vitéze / Average speed of the winner : 37,676 km/h

Rozdil

Celkova délka / Distance Course : 102,5 km
Cas:
Pot St.¢is. Kod UCI Pfijmeni, jméno Kod druzstva/Druzstvo Time:
Place no. ~ UCICode  Surname, Nam Team Code / Team h: m:
1. 55.DEN19980709 PEDERSEN Rasmus Lund DEN DENMARK N.T........... 2: 43
2. 50.FRA19981010 BRUNEL Alexys ....... FRAFRANCEN.T.............. 2: 43
3. 44 . GER19980124 RUTSCH Jonas ........ GER GERMANN.T............. 2: 43
4. 31 .NEDI19980123 EEKHOFF Nils ........ NED NETHERLAND N.T........ 2: 43
5. 7.USA19980314 *BLEVINS Christopher . USAUSAN.T................. 2: 43
6. 39.1TA19991014 *INNOCENTI Andrea ...ITAITALYN.T................ 2: 43
7. 59 .DEN19990209 *LANGBALLE Johan Tie DEN DENMARK N.T........... 2: 44
8. 37.ITA19980401 DONEGA Matteo ...... ITAITALYN.T................ 2: 44
9. 32 .NEDI19980206 SCHELLING Ide ....... NED NETHERLAND N.T........ 2: 44
10. 79 . SVK19980302 FOLTAN Adrian ....... SVK SLOVAKIAN.T........... 2:44:
11. 92 .MEX1999122 *MIRAFUENTES RESEN MEX MEXICON.T............. 2: 44
12. 47 . GER19990303 *MARKL Niklas ....... GER GERMANN.T............. 2: 44
13. 75.SLO19980626 JERMAN Ziga ........ SLO SLOVENIAN.T............ 2: 44
14. 65 .BEL19990429 *GRIGNARD Sébastien . BEL BELGIUMN.T............. 2: 44
15. 68 .POL19980301 OCHOCKI Lukasz ..... POLPOLISHN.T............... 2:44:
16. 78 .SLO19981208 PRIMOZIC Jaka . ...... SLO SLOVENIAN.T. .......... 2: 44
17. 71 .POL19980324 JAKALA Jakub ........ POLPOLISHN.T............... 2: 44
18. 16 . SWE19991001 *ERIKSSON Jacob .. ... SWE SWENDENN.T............ 2: 44
19. 35 .NEDI19980226 TULNER Rens ........ NED NETHERLAND N.T........ 2:44:
20. 124 . KAZ19980721 ULYSBAYEV Dinmukha KAZ KAZAKHSTANN.T........ 2: 44"
21. 38 .ITA19980831 GOZZI Nicolo ......... ITAITALYN.T................ 2: 44
22. 21 .RUS19990404 *NEKRASOV Konstantin RUSRUSSIAN.T............... 2: 44
23. 70 .POL19980804 PEKALA Piotr ........ POLPOLISHN.T............... 2: 44
24. 127 . GER19981209 NODLE Tobias ........ EUR EUROREGION . ........... 2: 44
25. 20 .RUS19980714 KAZANOV Evgeny .... RUSRUSSIAN.T............... 2:44:
26. 109 . CRO19990327 *POTOCKI Viktor . . ... CRO CROATIAN.T............. 2: 44
27. 26 .NORI19981217 KNOTTEN Iver ....... NORNORWAY N.T............ 2: 44
28. 30 .NORI19980707 KULSET Sindre ....... NORNORWAY N.T............ 2: 44
29. 14 .SWE19981210 SANDERSSON Erik .... SWE SWENDENN.T............ 2: 44
30. 11 .USA19980318 STITES Tyler ......... USAUSANT................. 2:44:
31. 58 .DEN19980427 EGHOLM Jakob ....... DEN DENMARK N.T........... 2: 44
32. 85 .SRB19990204 *STOJNIC Veljko ...... SRBSERBIAN.T............... 2: 44
33. 53 .FRA19980208 FERRON Valentin .. ... FRAFRANCEN.T.............. 2: 44
34. 98 .LUX19981127 KEISER Felix ......... LUX LUXEMBURGN.T......... 2:44:
35. 13 . SWEI19980214 ANDERSSON Vincent .. SWE SWENDENN.T............ 2:44:
36. 63 .BEL19980924 HUYS Laurens ........ BEL BELGIUMN.T............. 2: 44
37. 74 .SLO19980913 HORVAT Ziga ........ SLO SLOVENIAN.T............ 2: 44
38. 80 .SVKI19980530 MICHALICKA Juraj .... SVK SLOVAKIAN.T. .......... 2: 44
39. 1.CZE19980130 OTRUBA Jakub ....... CZE CZECHN.T. .............. 2: 44
40. 97 .LUX19980707 WIRTGEN Luc ........ LUX LUXEMBURG N.T. ........ 2:44:
41. 12 .USA19980801 BEARD Cameron ...... USAUSANT................. 2: 44
42. 107 . AUT19980525 WILDAUER Markus . ... AUT AUSTRIAN.T............. 2: 44
43. 3 .CZE19981009 SIRUCEK Vaclav .. .... CZECZECHN.T............... 2: 44
44. 34 .NED19980909 BOUWMANS Bryan .... NED NETHERLANDN.T........ 2:44:
45. 128 . GER19991012 *ROBER Dominik .. ... EUR EUROREGION . ........... 2:44:
46. 42 .1ITA19980429 ZONONI Alberto ....... ITAITALYN.T................ 2:44:
47. 115 . HUN19981129 PEAK Barnabas . ...... HUN HUNGARY N.T............ 2:44:
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48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84 .
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.

48
28
71

106 .
27 .

121

69 .
15 .
129 .

45
41
103

66 .

84 .
64 .
67 .
73 .

105
95
23

132.
99 .

131

24 .
104 .

122

72 .
56 .
60 .
116 .
76 .
22,
46 .
52.
40 .
19 .
10 .
62 .

61
51

36 .

43

29 .

25
33

49 .
57.

123

120 .
126 .
88 .
89 .
112 .
100 .

101

94 .
4.

91

6.

114
86

. GER19980624
. NOR19990521
. SLO19980921
AUT19980522
NOR19980801
. KAZ19980604
POL19990503
SWE19990401
GER19981217
. GER19980625
. ITA19990514
. AUT19980216
BEL19980417
. USA19980712
SVK19980723
BEL19990222
POL19981112
SL0O19990802
. AUT19990803
. MEX1999031
. RUS19991021
CZE19990422
LUX19980426
. CZE19980217
RUS19990524
AUT19980227
. KAZ19980501
POL19980914
DEN19981103
DEN19980105
HUN19990909
SLO19981128
RUS19980208
GER19980524
FRA19980926
ITA19980613
RUS19980808
USA19991106
BEL19980416
. BEL19980302
. FRA19980305
NED19990725
. GER19980329
NOR19980105
. NOR19980421
. NED19980111
FRA19980131
DEN19980601
. KAZ19980518
. CZE19981030
HUN19981202
KAZ19990224
SRB19990606
SRB19981121
CRO19980323
LUX19980529
. LUX19990510
MEX1999102
CZE19991022
. MEX1998011
CZE19990428
. CRO19990226
. SRB19980315

HAMBERGER Maximilia GER GERMANN.T.............
*LEKNESSUND Andreas NORNORWAY N.T............
SLO SLOVENIAN.T............

POGACAR Tadej
KONIG Christian
HOLSTAD Ludvik
PRONSKIY Vadim

*KOSTANSKI Mateusz .

*WALL Christoffer
ZOTTLER Jakob
FLICKE Bastian
*MASOTTO Giulio
FRIEDRICH Marco

DEMEYERE Torsten ...

WILLETT Daniel

VLCAK Martin
*CASSAERT L

TRACZ Szymon
*CEMAZAR Nik
*GAMPER Mario

*ISLAS LOPEZ
*SHERSTNEV

oran ....

Fernando
Timofei ..

*SEDLACEK Voijtéch . ..
FERNANDES Samuel . ..

SIMUNEK Ada

m

*MUKHOMEDIAROV D

GALL Felix

SOKOLOV Nikita

KONOFAL Sebastian . ..

BJERG Mikkel

MIELKE Anders

*KARL Adam

LAVRIC Martin
GALEEV Ainur

ADAMIETZ Johannes ...
JEANNIERE Emilien ...

MARCHIORI Leonardo .
MALNEV Sergey
*CLOUSE Evan

DEMOLDER Stijn
PHILIPSEN Jasper
JULLIEN Anthony
*DAEMEN Stijn
EINHAUS Frederik

AALRUST Hak

ULLEBO Sedrik

on ......

AUT AUSTRIA N.T.

NOR NORWAY N.T.

KAZ KAZAKHSTANN.T. . ......

POL POLISH N.T. . .

SWE SWENDENN.T............

EUR EUROREGION
GER GERMAN N.T.
ITAITALY N.T. ...
AUT AUSTRIA N.T.

BEL BELGIUM N.T.
USAUSAN.T......

SVK SLOVAKIAN.T...........

BEL BELGIUM N.T.
POL POLISH N.T. ..

SLO SLOVENIAN.T. ...........

AUT AUSTRIA N.T.
MEX MEXICO N.T.

RUS RUSSIA N.T. ..

EUR EUROREGION

LUX LUXEMBURG N.T.........

EUR EUROREGION

RUS RUSSIA N.T. ..

AUT AUSTRIA N.T.

KAZ KAZAKHSTANN.T. .......

POL POLISH N.T. ..

DEN DENMARK N.T...........
DEN DENMARK N.T...........
HUN HUNGARY N.T............
SLO SLOVENIAN.T. ...........

RUS RUSSIA N.T. ..

GER GERMAN N.T.
FRA FRANCE N.T. .

ITAITALY N.T. . ..
RUS RUSSIA N.T. ..
USAUSAN.T......

BEL BELGIUM N.T.
BEL BELGIUM N.T.
FRA FRANCE N.T. .

NED NETHERLAND N.T........

GER GERMAN N.T.

NOR NORWAY N.T.
NOR NORWAY N.T.

VAN DER HORST Dennis NED NETHERLAND N.T........
BETOUIGT SUIRE Cléme FRA FRANCEN.T..............
DEN DENMARK N.T...........
KAZ KAZAKHSTANN.T. .......

KRON Andreas

GORBUSHIN Ilya

CAPEK Tomas

SZOLLOSI Ferenc
*ZAITSEV Ivan

Lorentz .

*VESELINOVIC Dusan .

ILIC Ognjen

CANCAR Damir
JOHANNS Chris

*BABOR Daniel

PALAMA DAIJUI Leonel

*BARTA Toma

*VUJEVIC Marko

S ...

CZE CZECHN.T. ..

HUN HUNGARY N.T............
KAZ KAZAKHSTANN.T........

SRB SERBIA N.T. ..
SRB SERBIA N.T. ..
CRO CROATIA N.T.

LUX LUXEMBURG N.T.........
*KOCKELMANN Raphaé¢ LUX LUXEMBURG N.T.........
*GONZALEZ MENDEZ MEXMEXICON.T.............

CZE CZECHN.T. ..
MEX MEXICO N.T.

CZE CZECHN.T. ..
CRO CROATIA N.T.

ZARKOVIC DJOLAI Dmi SRBSERBIAN.T...............

2:
2:

144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
147
148
148
;51
052
052
052
052
052
052
052
052
052
53:
53:

32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
46
01
37
22
27
27
27
27
27
27
51
55
55
23
25

+ 01
+ 01
+ 01
+ 01
+ 01
+ 01
+ 01
+ 01
+ 01
+ 01
+ 01
+ 01
+ 01
+ 01
+ 01
+ 01
+ 01
+ 01
+ 01
+ 01
+ 01
+ 01
+ 01
+ 01
+ 01
+ 01
+ 01
+ 01
+ 01
+ 01
+ 01
+ 01
+ 01
+ 01
+ 01
+ 01
+ 01
+ 01
+ 01
+ 01
+ 01
+ 01
+ 01
+ 01
+ 01
+ 01
+ 01
+ 01
+ 04

+ 09
+ 09
+ 09
+ 09
+ 09
+ 09
+ 09
+ 09
+ 09
+ 10
+ 10

28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
42
+ 04:
+ 05:
+ 08:
123
123
123
123
123
123
47
51
51
‘19
21

57
33
18
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111. 118 . HUN19980210 ISTLSTEKKER Zsolt ... HUN HUNGARY N.T............ ©53:25  + 10:21
112. 117 . HUN19981219 BEKE Marcell ......... HUN HUNGARY N.T............ ©53:25  + 10:21
113. 81 .SVKI19980415 OROS Samuel ......... SVK SLOVAKIAN.T........... ©53:25  + 10:21
114. 108 . AUT19980610 WOLFMAYR Andreas .. AUT AUSTRIAN.T............. ©53:25  + 10:21
115.  5.CZE19990108 *ZADAK David ....... CZECZECHN.T............... 55132+ 12:28
116. 102 . LUX19990225 *LEYDER Misch . .. ... LUX LUXEMBURGN.T. . ....... 55140 + 12:36
117. 83 .SVKI19980617 KLATIK David ........ SVK SLOVAKIAN.T........... 55140 + 12:36
118. 130 . CZE19990618 *GAVENDA Jan ....... EUR EUROREGION . ........... 202:30  + 19:26
119. 113 . CRO19980126 BALTIC Danijel . .. .... CRO CROATIAN.T............. 202:30  + 19:26
120. 125 . KAZ19991002 *CHZHAN Igor . ....... KAZ KAZAKHSTANN.T. ....... :03:34  +20:30
121. 119 . HUN19991113 *KISS Hunor Maté . . . .. HUN HUNGARY N.T............ c07:18  +24:14
122. 18.SWE19991008 *ANDERSSON Andreas . SWE SWENDENN.T............ c07:18  +24:14
123. 54 .FRA19980619 HATTIER Bruno . ...... FRAFRANCEN.T.............. c07:18  +24:14
124. 82 .SVKI19980719 GAJDOSIK Jan ........ SVK SLOVAKIAN.T. .......... 210:34  + 27:30
125. 87 . SRB19990628 *JOKSIMOVIC Andrija . SRBSERBIAN.T............... :10:35  + 27:31
126. 93 . MEX1999062 *CASTILLO RAMOS Dan MEX MEXICON.T............. 21037+ 27:33
127. 17 . SWE19990210 *KVIST Linus ......... SWE SWENDENN.T............ 21037+ 27:33
128. 110 . CRO19990311 *JAKOPIVIC Sven ... .. CRO CROATIAN.T............. ©12:26  +29:22

BODOVACI SOUTEZ/POINTS COMPETITION . . Bily trikot/White Jersey ()

Poi St.&is. Kod UCI Jméno / pfijmeni Druzstvo Body
Place Doss Code UCI Nom / Prenom Equipe Points
1 = 55 DENI19980709 PEDERSEN Rasmus Lund ... DEN DENMARKN.T............ 25
2 50 FRA19981010 BRUNEL Alexys .......... FRAFRANCEN.T.............. 20
3 . 44 GERI19980124 RUTSCH Jonas ........... GER GERMANN.T.............. 16
4 31 NEDI19980123 EEKHOFF Nils ........... NED NETHERLAND N.T. . ....... 14
5. 7 USA19980314 *BLEVINS Christopher . . ... USAUSANT. ..., 12
6 . 39 ITA19991014 *INNOCENTI Andrea ...... ITAITALYN.T. ... 10
7 .79 SVKI19980302 FOLTAN Adrian .......... SVK SLOVAKIAN.T............ 9
8 . 92 MEX19991227 *MIRAFUENTES RESENDEZ MEX MEXICON.T.............. 8
9 47 GERI19990303 *MARKL Niklas .......... GER GERMANN.T.............. 7
10 . 75 SLO19980626 JERMAN Ziga ............ SLOSLOVENIAN.T............. 6
11 . 65 BEL19990429 *GRIGNARD Sébastien . . . .. BEL BELGIUMN.T............. 5
12 . 37 ITA19980401 DONEGA Matteo . .. ...... ITAITALYN.T. ... 4
13 . 68 POL19980301 OCHOCKI Lukasz ......... POLPOLISHN.T............... 3
14 78 SLO19981208 PRIMOZIC Jaka .......... SLO SLOVENIAN.T. ........... 2
15 71 POL19980324 JAKALA Jakub ........... POLPOLISHN.T............... 1

VRCHARSKA SOUTEZ/MOUNTAIN COMPETITION . Puntikovany trikot/Red and White Polka ...

Pot St.¢is. Kod UCI Jméno / piijmeni Druzstvo Body
Place Doss Code UCI Nom / Prenom Equipe Points
1 123 KAZ19980518 GORBUSHIN Ilya ......... KAZ KAZAKHSTANN.T......... 9
2 55 DENI19980709 PEDERSEN Rasmus Lund ... DEN DENMARKN.T............ 6
3. 50 FRA19981010 BRUNEL Alexys .......... FRAFRANCEN.T.............. 6
4 72 POL19980914 KONOFAL Sebastian ...... POLPOLISHN.T............... 4
5. 16 SWE19991001 *ERIKSSON Jacob ........ SWE SWENDENN.T............ 3
6 . 39 ITA19991014 *INNOCENTI Andrea ...... ITAITALYN.T................. 2
7 7 USA19980314 *BLEVINS Christopher .. ... USAUSANT...........oon... 1
8 . 98 LUX19981127 KEISER Felix ............ LUX LUXEMBURG N.T.......... 1
SOUTEZ AKTIVITY/SPRINT COMPETITION . . . Zeleny trikot/Green Jersey
Pot St.¢is. Kod UCI Jméno / piijmeni Druzstvo Body
- - - Place Doss_ Code UCI _ _ _ Nom/Prenom __________ Bquipe . _ ______________. Points _ _ _____
1 123 KAZ19980518 GORBUSHIN Ilya ......... KAZ KAZAKHSTANN.T......... 6
2 59 DENI19990209 *LANGBALLE Johan Tiedem DEN DENMARKN.T............ 4
3 . 37 ITA19980401 DONEGA Matteo ......... ITAITALYN.T................. 1
4 32 NEDI19980206 SCHELLING Ide .......... NED NETHERLAND N.T......... 1
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NOSITELE TRIKOTU PO / PRESENTATION JERSEYS AFTER : 1

. DEN19980709 .

Zluty trikot/Yellow Jersey . . . . .:
Bily trikot/White Jersey . . . . . .:
Puntikovany trikot/Red and White :
Zeleny trikot/Green Jersey . . . .

50 .
123 .
59 .

FRA19981010 .
KAZ19980518 .
DEN19990209 .

.ETAPE / STAGE

PEDERSEN Rasmus Lund . DEN DENMARK N.T.

BRUNEL Alexys
GORBUSHIN Ilya

FRA FRANCE N.T.

*LANGBALLE Johan Tiede DEN DENMARK N.T.

PORADI MECHANICKYCH VOZU / ORDER OF MECHANICAL CARS :

Pof  Mech. viz
Place Mechanical car

. SWE SWENDEN N.T.

. KAZ KAZAKHSTAN N.T.
. RUS RUSSIA N.T.

. EUR EUROREGION

. CRO CROATIA N.T.

. NOR NORWAY N.T.

. SRB SERBIA N.T.

. LUX LUXEMBURG N.T.
. CZE CZECH N.T.

. AUT AUSTRIA N.T.

. HUN HUNGARY N.T.

.. DEN DENMARK N.T.
.. FRA FRANCE N.T.
.. GER GERMAN N.T.

.. USA USA N.T.

.. ITAITALY N.T.

.. SVK SLOVAKIA N.T.
.. MEX MEXICO N.T.
.. SLO SLOVENIA N.T.
.. BEL BELGIUM N.T.
.. POL POLISH N.T.

— O 0 00 9N LN kAW~

—_— —

.. NED NETHERLAND N.T.

Por
Place

Mech. viz
Mechanical car

Reditel zavodu / Race director

Svatopluk HENKE

Hlavni rozhod¢i / President of Commissaires Panel

Rudolfo SEGNAN
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